

Oinasjärven Jahtimiehet r.y.

www.oinasjarvi.com

Jäsentiedote 2/2008

Syksyn saapumisen huomaa viimeistään silloin kun seuran kesäkokouksen jäsentiedote kolahtaa postiluukusta sisään. On aika valmistautua syksyn metsästysreissuihin lukemalla tämä tiedote, sillä siinä on paljon kesäkokouksen tekemiä päätöksiä metsästykseen liittyen sekä liitteenä myönnetyt koemaastot v.2008.

Kesäkokouksen päätökset

Oinasjärven Jahtimiehet päättivät kesäkokouksessa rauhoittaa riekon ja metsäkauriin alueeltaan. Lisäksi rauhoitetaan kanalintujen metsästykseltä Saarisuo, Mustasaarensuo ja Oinassuo. Saarisuon rauhoitusalueella ei saa ampua jänistä ennen kuin 10.9. Metsästysajat ovat asetusten mukaiset, mutta metsästys on kuitenkin kiintiöityä. Metso antaa 10 p, teeri 6 p ja pyy 2 pistettä. Kokonaispistemäärä jäsentä kohden on 20 p, mutta kuitenkin siten että saaliiksi sallitaan korkeintaan yksi metso. Kaikelle metsän eläimille annetaan joulurauha aattopäivästä joulupäivän iltaan.

Seura myönsi eri ajankohdille 17 koemaastoa syksyn kokeisiin. Koemaastoista on liite tämän kirjeen mukana. Lisäksi seura järjestää Sonkajärven Osuuspankin 100-vuotisjuhlahaukut 17.9, jolloin kaikki seuran maat ovat rauhoitettuja muulta metsästykseltä.

Uusiksi jäseniksi seuraan hyväksyttiin Markus Miettinen, Katri Lyytikäinen, Lari-Antti ja Jiri-Pekka Rissanen sekä Juuso Tissari. Seura panostaa vartiointiin ilmi tulleiden salakaatotapausten johdosta ja on hankkinut käyttöönsä riista- ja valvontakameran. Kameraa kierrätetään syksyn aikana eri kohteissa ja näin toivotaan mahdollisten salakaatojen tulevan ilmi helpommin ja tekijät saatavan kiinni. Lisäksi seuran jäsenet suorittavat vartiointia metsästysreissuillaan.

Hirviporukan kuulumiset

Seuran hirviporukka kokoontui kesäkokouksen jälkeen omaan kokoukseensa ja siinä tehtiin seuraavia päätöksiä:

- jahti aloitetaan talkooviikonlopulla 27-28.9 (27.9 saunotaan Luomasella talkoohiet pois)
- varsinainen hirvijahti aloitetaan 4.10 klo 7 kokoontumalla Oinaspirtille
- hirvipomona jatkaa Kari Niskanen
- hirvimaksu 100 euroa on maksettava Oinasjärven hirviseurueen tilille 543503-47057 14.9 mennessä
- ensimmäiset tornintekotalkoot lahtivajalla pe 29.8 klo 18 ja Hirvijärven ampumaradalla ammutaan liikkuvaa hirvikuviota 14.9 klo 12-18

Lupsakoeta mehtuureissuja toevottaa

JOHTOKUNTA